N O V E M B E R.

-
- 28 10 R. F. 3. De SS. Apostolis *off. vot.* sdx. Ll. 1 N.
de scr. Suff., in quib. non. omittit de SS. Petro
et Paulo. Ad prim. prec. Miss. ubi pr. deest,
sumit. ex 28 Octob. omissis nominibus, sed Evang.
ex 3 Jul. Gl. 2 or. de B. 3 ad lib. Prf. Ap. —
Vesp. a cap. de seq. com. praec. et S. Saturnini
M. Suffr. (de S. Joseph non fit), ad Compl. prec.
- 29 11 A. F. 4. De S. Joseph. Sp. B. M. V. *off. vot.* sdx.
Ll. 1 N. de scr. 9 l. et com. Vig. et S. M. Suffr.
ad prim. prec. Miss., ubi pr. deest, sumit. ex
eius Patroc. Gl. 3 or. *A cunctis*, ult. Ev. Vig.—
Vesp. de seq. sine com. — *Cras Kobylnik, Krzy-
wicze, Zyntupy, Słonim, Wyszki* Tit. Eccl. vid.
in fine.
- 30 12 R. F. 5. *M. P. S.* Andreae Ap. dx. 2 cl. Gl. Cr.
Prf. Ap.—In Vesp. com. seq.
-

DECEMBER XXXI dierum.

- 1 13 R. F. 6. De Passione Dni *off. vot.* sdx. Hym. term.
Sit laus Patri Ll. 1 N. 1ma ex fer. hest. 2 et
3 ex f. hod. Suffr. ad prim. *Qui passus* et prec.
Miss. *Humiliavit* int. vot. Gl. 2 or. *A cunctis*
3 ad lib. Prf. † — Vesp. a cap. de seq. com.
praec. Suffr. ad Compl. prec.
- 2 14 R. Sab. S. Bibianaee V. M. sdx. Suffr. ad prim.
prec. Gl. 2 or. *A cunctis*, 3 ad lib. Vesp. a cap.
de Dom. com. S. Francisci C. spx. h. a. et praec.
ad compl. prec. In fine Vesp. v. Compl. Ant.
Alma dicenda usq. ad Purif. B. *Suffragia cessant.*
Hodie sero claud. Solemn. Nupt. *Cras Grodno—*
Far. festum tm ad popul. oo. Miss. de Dom.
S. Francisci Xav. transfer. in 9 huj. Cras omit.
com. S. C. vid. *in fine.* — Not. Per tot. Adven.

D E C E M B E R.

- quotid. exc. oct. Immac. Conc. usq. ad Vig. Nat. exclus. ex indulto Apost. ante auroram cant. potest. Miss. vot. *Rorate* col. A or. unica, Gl. Cr. Prf. B. *et te in veneratione*, ult. Ev. S. Joan. Si vero unus sit ad Eccl. sacerdos, potest et ipse quotid. ad auroram cant. Miss. *Rorate*, sed cum com. festi et feriae. Ult. Ev. semper *In Principio*, sed except. omnib. Dom., fest. supress, tota oct. Immac. Conc. ac fest. 1 clas.
- 3 15 Viol. **Dom.** I Advent 1 cl. sdx. De ea ut in psalt. et pr. loco, com. S. Francisci C. sine 9 l. ad prim. 4 ps. Symb. et prec. ac in *E.* br. *Qui venturus es* per tot. Adven. nisi aliter not. Cr. ttin. 3 or. B. Prf. Trin. In fine Mis. *Bened. Dno. Annunt. fer. 4 et 6 per Adven. jej. str., item f. 6 seq. Immac. Conc. B. cum Vig. praec.* — Vesp. de seq. com. Dom. et S. Francisci C. ex 2dis.
- 4 16 R. F. 2. S. Barbarae V. M. dx. int. P. R. P. com. fer. Gl. — Vesp. a cap. de seq. com. praec. fer. et S. Sabbae Ab.
- 5 17 A. F. 3. S. Petri Chrysol. Ep. C. E. D. dx. d. pr. ex heri, com. fer. et S. Ab. Gl. Cr. — Vesp. de seq. com. praec. et fer. *Cras d. Nom. S. I. M. NICOLAI ALEXANDRI. Item cras Bielsk Gieranony etc.* Tit. Eccl. vid. in fine.
- 6 18 A. F. 4. S. Nicolai Ep. C. P. M. D. L. dx. 2 cl. Ll. 1 N. *Fidel. sermo.* com. fer. Gl. — In vesp. com. seq. et fer.
- 7 19 A. F. 5. *Vig. jej.* S. Ambrosii Ep. C. E. D. dx. com. fer. Gl. Cr. 3 or. et ult. Ev. Vigil. de qua in off. nihil. — Vesp. de seq. com. fer. ttm. Hym. term. *Jesu tibi per t. oct.*
- 8 20 A. F. 6. **IMMACUL. CONCEPTIO B. M. V.** dx. 1 cl. c. oct. *celebre*, com. fer. ad prim. *Qui natus per*

D E C E M B E R.

- t. oct. Gl. Cr. Prf. B. per t. oct.—In vesp. com. fer.
- 9 21 A. Sab. De 2 d. inf. oct. sdx. com. fer. Gl. Cr. 3 or. de Spir. S.—Vesp. de oct. ut 2dae, a cap. de Dom. com. praec. et S. Melchiadis P. M.
- 10 22 Viol. **Dom. II Adven.** 2 cl. sdx. De ea nt in psalt. et pr. loco com. oct. et S. P. M. Prima sine prec. 4 ps. et Symb. Cr. ttm. Prf. B.—In vesp. com. seq. et oct.
- 11 23 A. F. 2. S. Damasi P. C. sdx. com. oct. et fer. Gl. Cr.—Vesp. a cap. de oct. com. praec. et fer.
- 12 24 A. F. 3. De 5 d. inf. oct. sdx. com. fer. Gl. Cr. 3 or. de Spir. S.—Vesp. de seq. com. oct. et fer.
- 13 25 R. F. 4. S. Luciae V. M. dx. com. oct. et fer. Gl. Cr.—In vesp. com. oct. et feriae.
- 14 26 A. F. 5. De 7 d. inf. oct. sdx. ut 12 h. not.—Vesp. de oct. ut 1mae ritu dupl. com. fer.
- 15 27 A. F. 6. Octava Immac. Conc. B. M. V. dx. com. fer. Gl. Cr.—In vesp. com. seq. et fer.
- 16 28 R. Sab. S. Eusebii Ep. M. sdx. com. fer. Ad prim. prec. Gl. 3 or. B.—Vesp. a cap. de Dom. com. praec. ad Compl. prec.
- 17 29 Viol. **Dom. III Adv.** 2 cl. sdx. Ad prim. 4 ps. Symb. et prec. Cr. ttm. Prf. Trin. *Annunt. seq. fer. 4, 6 et Sab. IV. Temp. jej str.* Vesp. de seq. com. Dom. per ant. *O Sapientia. Hym. term. Virtus, honor. etc.*—*Cras anniv. Praeconizationis Excell. Antistitis nostri Antonii Francisci, omnia observ. ut 25 April.*
- 18 30 A. F. 2. Expectatio Partus. B. M. V. dx. maj. *alig. loc. com. fer. ant. Egredietur* Gl. Cr. Prf. B.—In vesp. com. fer. per ant. *O Adonai* or. Dom. praec.
- 19 31 Viol. F. 3. de ea spx ut in psalt. et pr. l. ac fer. 2 p. Dom. 1 Adv. not. Invit. et hym. ex Dom.

D E C E M B E R.

Janarius 1896.

- praec. Absol. et Bened. 2 N. ant. ad laud et hor.
Rorate coeli, cap. hym. et *V.* ut fer. 2 post.
Dom. 1 Adv. Ant. ad Bened. *Tu Bethlehem.*
Prec. ferial. ad laud. et oo. hor. gen. flex. or.
Dom. praec. Horae minor. ut in off. fer. temp.
Adv. fer. 2 p. Dom. 1 Adv. not. Miss. Dom..
praec. sine Gl. s. Cr. 2 or. B. 3 Eccl. v. p. Pp.
Post. Grad. omittr. Allel. et *V.* seq.—Vesp. de
fer. 3 ut in psalt. cap. hym. et *V.* ut fer. 2 p.
Dom. 1 Adv. not. Ant. ad Magn. *o Radix* du-
plicatur, or. Dom. praec. Prec. ferial. ad Vesp.
et Compl. flex. gen.
- 20 1 Viol. F. 4. *IV. Temp.* De ea spx. ut heri not. et
pr. l. Absol. et Bened. 3 N. ad laud. et hor. ant.
Prophetæ, ant. ad *Bened.* *Missus est.* prec. fer.
ad oo. hor. or. pr. Mis. pr. sine Gl. s. Cr. 2 or.
Vigil. (de qua in off. nihil), 3 de B. ult. Ev. *In*
principio. — Vesp. de seq. com. fer. per ant. *O*
clavis et or. Dom. praec.
- 21 2 R. F. 5. *M. P.* S. Thomae Ap. dx. 2 cl. com. fer.
per ant. *Nolite timere* Gl. Cr. Prf. Ap.—In vesp.
com. fer. per ant. *O oriens.*
- 22 3 Viol. F. 6. *IV. Temp.* De ea spx. ut 19 h. not.
Absol. 2 N. Bened. 3 N. Ad laud. et hor. ant.
Constantes, ad Bened. *Ex quo facta.* Prec. fer.
ad oo. hor. or. pr. Mis. pr. Vesp. de fer. 6 ex
psalt. cap. etc. ut f. 2 p. Dom. 1 Adv. Ant.
ad Magnif. *O Rex* dupetr. Prec. fer. ad Vesp. et
Compl. or. Dom. praec.
- 23 4 Viol. Sab. *IV Temp.* De ea spx. Absol. et Bened.
3 N. ant. ad laud et hor. *Canite tuba* ex Dom.
IV Adv. sed loco 4 ant. dic. *Expectetur* ut p.
Dom. 3 Adv. not. ant. ad Bened. *Ecce completa.*
Prec. ferial. ad oo. hor. or. pr. Miss. pr.—Vesp.

D E C E M B E R.

- de Sab. ut in psalt. a cap. de Dom. Ant. ad Magn. *O Emmanuel* duplicitr. ad compl. prec.
- 24 5 Viol. **Dom. IV. Adv. Vig. Nat. Dni sine jej.** De ea sdx. Invit. *Hodie scietis* ut in Vig. Nat. hym. *Verbum supernum*, ant. ps. et *VV.* ex Dom. ut in psalt. Ll. 1 et 2 Nn. ex Dom. 4 Adv. *V.* in 3 N. *Hodie scietis* et Ll. 3 N. ex Vigil. Nativ. sine 9 l. Dom. Ad laudes dx omnia ut in Vigil. com. Dom. 4 Adv. Horae minor ut in Vigil. not. Mis. pr. Vig. Nat. sine Gl. sed Cr. dicitr. ratione Dom. 2 or. Dom. ttm. Post Grad. dic. *Allel.* cum *V.* seq. Prf. Trin. ult. Evang. *In principio. Annunt. cras Nativ. Dni.* — Vesp. de seq. sine com. Hym. term. *Jesu tibi usq. ad Epiph. Dni.* Post ant. *Alma* dic. *V.* *Post partum* et or. *Deus qui salutis.* Hod. et seq. dieb. usq. ad oct. Epiph. prohibentur Mis. votiv. et def. *Cras grat. actio pro obt. Victoria de inimicis Imp. Ross.*
- 25 6 A. F. 2. **NATIVITAS D. N. I. Chr.** dx. 1 cl. c. oct. *Celebre.* Ad Prim. *Qui natus usq. ad Epiph. 3 Missae, in omnibus Gl. Cr. Prf. et Comcant.* pr. per tot. oct. In 1ma Missa in *Comcant.* dic. *Noctem sacratis.* In 2da com. S. Anastasiae M. In 3a ult. Ev. ex fes. Epiph. *Annunt. cras f. S. Stephani Protom.* — In vesp. com. seq. et OO. SS. MM. ant. et *V.* de Com. or. 3 loco, mutato *solemnitate in commemoratione.*
- Not.* Sacerdos 3 Mis. celebraturus non sumit purific. et ablut. nisi in ult. Mis. In 1 et 2 Mis. non purif. calicem, sed sumpto integerime Sanguine Dni, calicem teg. immediate patena, dicens: *Quod ore sumps.* Mox cum vino et aqua in alio calice v. vase vitreo abluit digitos dicens: *Corpus tuum* etc. Quod vas in Alt. palla

D E C E M B E R.

- tectum in cornu Epist. colloc. Hostiam pro seq.
Mis. consecrand. in patena reponit, pallaq. et velo
cooperit relicto super corporali calice, Miss. con-
cludit. In 2 et 3 Miss. ante offert. calix parum-
per amovetur e medio, non tamen extra corpo-
rale, neq. extergitur ante et post infus. vini et
aquaee. In 3 Mis. post sumpt. Sangu. Dni: 1) Sa-
cerdos purificat. cum vino calicem Miss. et su-
mit. 2) Ablutiones ex priorib. Miss. infund. in
eund. calicem. 3) Facit ordinar. ablut. digit. et
sumit. Deniq. vas et calicem purificatorio exterget.
Si quis unam ttm. Miss. celebr. velit. dic. 3iam.—
Ante auroram neq. Miss. priv. celebrari nec sa-
nis Communio dari potest. *Cras Choroszczza* etc.
Tit. Eccl. dx. 1 cl. *omnia ut per dioec.*
- 26 7 R. F. 3. S. STEPHANI Protom. dx. 2 cl. c. oct.
celebre com. OO. SS. MM. (ant. et *V.* de Com.)
et oct Gl. Cr. Prf. etc. Nat. *Bened. avenae.* In
vesp. com. OO. SS. MM. (de Com.) seq. et oct.
Cras Knyszyn. Tit. Eccl. dx. 1 cl. *celebre* com.
oct. Nat. ttm. *Per tot. oct. de Tit. fit. com. ante*
com. S. Stephani.
- 27 8 A. F. 4. M. P. S. Joannis Ap. et Ev. dx. 2 cl.
c. oct. com. 2 oct. Gl. Cr. Prf. Nat. *Post Miss.*
benedictio vini ex Rit. ubi prius rubr. legatur.
Vesp. ut in loco, com. seq. et 2 oct.
- 28 9 Viol. F. 5. M. P. SS. Innocentium MM. dx. 2 cl.
c. oct. Ana 2. 3tii N. *Isti sunt et loco Te De-*
um dic. B. 8um. com. 3 oct. Grad. cum *Allel.*
et *V.* seq. omittr et dic. Tract. Cr. ttm. Prf. et
Comc. de Nat. In fine Miss. *Bened. Dno.*—Vesp.
in loco com. seq. et 3 oct.
- 29 10 R. F. 6. S. Thomae Ep. M. sdx. com. 4 oct. Gl.
Cr.—Vesp. de Nat. ut 2dae ritu sdx. et post or.
Nat. fit com. S. Thomae et 3 oct.